
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 857/2024 del 30 luglio 2024 con il quale è stato approvato il bando per 

quattro borse di studio denominate “OSPEDALE DI SASSUOLO s.p.a.” - a.a. 2023/2024 del valore 

di 1.400,00 euro cadauna lordo ateneo;  

Visto il Verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 10 settembre 2024 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 10 settembre 2024; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 4 borse di studio del valore di 

1.400 euro (millequattrocento) lordo ateneo cadauna: 

Matricola Cognome e Nome Sede del Corso graduatoria 

170992 VALLORANI Chiara Infermieristica (MO) 1 Assegnataria  

170744 MONTI Giorgia Infermieristica (RE) 2 Assegnataria  

169151 BIANCHI Enrico Infermieristica (RE) 3 Assegnatario 

170733 PIEROTTI Silvia Infermieristica (MO) 4 Assegnataria  

171229 ROTA Chiara Infermieristica (RE) 5 Idonea non assegnataria 

171027 BONVICINO Eros Fulvio Infermieristica (RE) 6 Idoneo non assegnatario 

170894 FADHEL Mariem Infermieristica (MO) 7 Idonea non assegnataria 

158223 SCALINI Sarah Infermieristica (RE) 8 Idonea non assegnataria 

171051 SANTOPIETRO Gennaro Infermieristica (RE) 9 Idoneo non assegnatario 

171470 CAPELLO Sara Infermieristica (RE) 10 Idonea non assegnataria 

156744 RIZZO Alessio Infermieristica (RE) 11 Idoneo non assegnatario 

172075 BALDELLI Annachiara Infermieristica (MO) 12 Idonea non assegnataria 

166021 MAGNANI Laura Infermieristica (RE) 13 Idonea non assegnataria 

164697 CAMINATI Francesco Infermieristica (MO) 14 Idoneo non assegnatario 

170981 TONELLI Fabio Infermieristica (MO) 15 Idoneo non assegnatario 

172003 BURSI Beatrice Infermieristica (MO) 16 Idonea non assegnataria 

172505 MONTAGNANI Cristina Infermieristica (MO) 17 Idonea non assegnataria 

 

Art.3) in caso di rinuncia alla Borsa di Studio si procederà con lo scorrimento a favore dello studente 

idoneo e non assegnatario; 

Art.4) i premi verranno liquidati, secondo le modalità previste nel bando, dall’Università a favore dei 

vincitori e saranno soggetti al trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art. 5) con lo scopo di rispondere a principi di funzionalità e ottimizzazione dei processi, la presente 

graduatoria potrà essere utilizzata nel rispetto di procedure per attribuzione di borse riferite ad 

analoghe iniziative; 

Art.6) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 

tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.7) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 

059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 18 settembre 2024 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2024-09-18T09:41:36+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




